
Mateřská škola Březová Smetanova 218 
Zápis ze třídních schůzek konaných 17.9.2024 

➢ Představení pedagogických i nepedagogických pracovníků – vyvěšeno u vchodu do budovy 

➢ Seznámení se školním, provozním řádem a řádem školní jídelny – vyvěšeno v jednotlivých 

šatnách k nahlédnutí 

➢ Školní vzdělávací program (ŠVP) - „Celým rokem krok za krokem“- k nahlédnutí ve sborovně 

MŠ 

➢ Mimoškolní nadstandardní aktivity – návštěvy tělocvičny, sauny, plavecký kurz, ŠP 

➢ Rodiče byli seznámeni s možností darování sponzorského daru – drobností pro děti na 

oslavy narozenin, Dni dětí atd… či finanční hotovosti na stejné účely (neúčelový dar) 

➢ Facebookový profil školy – Mš Smetanova Březová. Do přátel budou přidáváni pouze rodiče 

dětí, které budou v daném školním roce zapsáni v MŠ. Neaktuální budou odebráni. Pokud 

profil nekoresponduje se jménem rodiče – přezdívka – je třeba na toto upozornit 

➢  webové stránky ms-brezova.cz, nová emailová adresa: mateskolka2@gmail.com 

➢ Veškeré nápady, připomínky, dotazy, pochvaly☺  mohou rodiče konzultovat s učitelkami na 

třídě, s ředitelkou MŠ nebo vložit do schránky důvěry. S odpověďmi se budou moci 

seznámit na webu školy či facebookovém profilu školy.  

➢ Rodiče jsou povinni zkontrolovat a aktualizovat telefonní čísla, adresy a seznamy osob 

vyzvedávající jejich děti z MŠ. Eventuelně doplnit rozsudky o svěření dětí do péče. 

➢ Při vyzvedávání dítěte jinou osobou než, která je uvedena v evidenčním listu bude 

požadována VŽDY SMS zpráva, nebo list se jménem vyzvedávající osoby, aktuálním 

datumem a podpisem zákonného zástupce. Po vyzvedávající osobě může být požadován 

k nahlédnutí občanský průkaz  

➢ Omlouvání nepřítomnosti dítěte v aplikaci Twigsee se týká všech dětí 

➢ Vyzvedávání dítěte nezletilou osobou – uvést rok narození v ev. listu 

➢ Výlety – nutno odevzdat okopírované kartičky pojištěnce 

➢ Fotografování v MŠ – nabídky 

➢ Hračky do MŠ pouze dle pravidel – Páteční den hraček! 

➢ Z důvodu bezpečnosti jsou zakázány v MŠ veškeré šperky – řetízky, prstýnky, náramky 

apod.  

➢ Děti mohou mít při příchodu do MŠ svačinku, snídani, ale pouze do 7.00 hod. 

➢ neukazovat se dětem v době docházky v MŠ – při pobytu venku, v případě jídla nestát mezi 

dveřmi 

➢ plánované akce pro děti s rodiči: podzimní akce 

                                                     Vánoční besídka + hraní v MŠ 

                                                     Velikonoční akce 

                                                     Den rodin – besídka 

                                                     Ukončení šk. roku – zahradní slavnost 

➢ Hypo kurz- Mgr. Hrušková 

➢ Výlety – doplňování počtu míst z jedné třídy 



➢ MŠ je uzamčena v době od 8.00- 11.45 a 12.15- 14.30. Při vyzvedávání respektovat režim 

dne (14.00- vstávání, oblékání, svačinka) a dát dětem klid na tyto činnosti. 

➢ V případě výskytu vší u dítěte rodič neprodleně informuje MŠ!!!! MŠ následně informuje 

ostatní rodiče na webu, Facebooku i nástěnce v šatně. Je nezbytná totální likvidace – nejen 

chemická, ale i mechanické odstranění zárodků, vajíček!!!  

➢ Vypínání motorů před MŠ!!!! 

 

 

 

 

 

 


